

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000728
Fecha de Emisión: 26/08/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : CARITAS
OBISPADO DE QUILMES

Cuit : 30-63492428-7

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento

42 - CARLOS PELEGRINI N° 3280

QUILMES OESTE

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
3	Tijera Maped Essential Green 17 Cm 468010	\$2524.00	\$7572.00	\$0.00	\$7572.00
1	Papel Crepe color paq x 10 unid	\$4703.00	\$4703.00	\$0.00	\$4703.00
3	Palito Brochette 25cm paq x 50 unid	\$855.00	\$2565.00	\$0.00	\$2565.00
6	Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos	\$1304.00	\$7824.00	\$0.00	\$7824.00
12	Cinta de empaque Auca cristal 24mm x 40mts	\$880.00	\$10560.00	\$0.00	\$10560.00
36	Marcador Trabi 410 negro	\$694.00	\$24984.00	\$0.00	\$24984.00
3	OFERTA Silicona fria asb x 30 ml X 4 UNID	\$3303.00	\$9909.00	\$0.00	\$9909.00
1	GLOBO X 50 UND.	\$4500.00	\$4500.00	\$0.00	\$4500.00
100	CARTULINA COLOR	\$440.00	\$44000.00	\$0.00	\$44000.00
100	AFICHE COLOR	\$632.00	\$63200.00	\$0.00	\$63200.00
6	Resma A4 Boreal 75 gr x 500 hjs	\$8570.00	\$51420.00	\$0.00	\$51420.00
5	Adhesivo Vinilico Tintoretto 1 kg	\$6606.00	\$33030.00	\$0.00	\$33030.00
20	sacapunta	\$83.00	\$1660.00	\$0.00	\$1660.00
1	Goma de borrar Dos Banderas blanca x 36 un 3036	\$10587.00	\$10587.00	\$0.00	\$10587.00
5	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$5840.00	\$0.00	\$5840.00
50	Boligrafo Filgo stick 026	\$160.00	\$8000.00	\$0.00	\$8000.00
20	Tempera Acuarel pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$23360.00	\$0.00	\$23360.00

Importe Total

\$ 313714



CAE Nro: 74351720548580
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 26/08/2024

3071074545101100000000774351720548580202408261



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

